

**Sogn og Fjordane fylkeskommune**

Askedalen 2

Fylkeshuset, Askedalen 2

6863 LEIKANGER

Telefon: 57 63 80 00

Telefaks: 57 65 61 01

E-post: postmottak.sentraladm@sfj.no

Hjemmeside: <http://www.sfj.no>**Søknad om kulturmidler og kunstnarstipend**

Søknadstype
Tilskudd blir gitt til fylkesdekkende kulturorganisasjoner/fylkesledd og arrangører med formål innen kulturområdet. Det legges særlig vekt på kulturaktivitet til barn og unge. Målet med tilskuddsordningen er å fremme et aktivt og allsidig kulturliv i fylket.
Tilskudd til drift: Fylkesdekkende kulturorganisasjoner/fylkesledd kan søke, samt arrangører av varige, faste kulturtiltak. Tilskuddet blir gitt til organisasjonens normale aktivitet, og er ikke knyttet til prosjekt / særlege tiltak. Organisasjonens planer og målsetninger blir lagt til grunn for tilskudd. Aktivitet og antall medlemmer/publikum er avgjørende for størrelsen på tilskuddet.
Tilskudd til prosjekt og tiltak: Tilskudd blir gitt til prosjekt og tiltak som har formål innen kulturområdet, med kulturell karakter som har allmenn interesse, og har virksomhet for hele eller en større del av fylket. Utviklingsperspektivet, der det er ønskelig å undersøke nye tiltak og arbeidsformer og samarbeid, samt å realisere dristige nyskapende kultursatsinger blir vektlagt ved tildeling.
Alle som driver med kulturell aktivitet som har allmenn interesse, og med virksomhet for hele eller en større del av fylket, kan søke tilskudd. Tiltak som viser nye veier i kulturarbeidet kan også søke.
Kunstnerstipend: Det er 2 stipendordninger for kunstnere innen alle uttrykk. Søkeren må være bosatt i Sogn og Fjordane eller etablere seg i Sogn og Fjordane i stipendperioden.
Stipend for unge kunstnere i etableringsfasen: For profesjonelle kunstnere under 35 år innen alle uttrykk. Kunstnere under utdanning kan ikke søke. Det er krav om kunstfaglig utdanning eller høy realkompetanse.
Arbeidsstipend for kunstnere: For profesjonelle kunstnere innen alle kunstuttrykk og sjangre som bor og har virksomhet i Sogn og Fjordane kan søke. Kunstnere under utdanning kan ikke søke.
Hva slags kulturmidler søkes det om? <input checked="" type="checkbox"/> Tilskudd til drift <input type="checkbox"/> Tilskudd til prosjekt og tiltak <input type="checkbox"/> Kunstnerstipend

Opplysninger om søker		
Søker er <input type="checkbox"/> Person, enkeltpersonforetak <input checked="" type="checkbox"/> Organisasjon, lag eller forening		
Org.nr. 991007636		
Navn MALAKOFF ROCKFESTIVAL		
Adresse Postboks 170	Postnr. 6771	Poststed Nordfjordeid
E-postadresse - kontaktperson sveinung@malakoff.no		Telefon 90914456

Kontaktperson - etternavn Pile	Kontaktperson - fornavn Sveinung Mæland	Telefon 97658367
Leder:		
Leder - etternavn Naustdal	Leder - fornavn Arnt-Ivar	Leder - telefon 90914456
Mottaker av tilskuddet		
Kontonummer 3790 12 94152		
Er mottaker av tilskuddet den samme som søker? <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei		
Beskrivelse aktivitet og mål for søknadsåret Malakoff Rockfestival (MR) søker om driftsstøtte for å fortsatt kunne vere eit fyrtårn for ungdommelig rock i Sogn og Fjordane Fylke og vestlandsregionen. Festivalen skal bringe kunstnerisk innhald av høg kvalitet ut til eit stort publikum. Opp gjennom åra har MR henta store artistar som Iggy Pop, Ghost, Biffy Clyro, Gluecifer, Wolfmother, Gogol Bordello og Daniel Nordgren, samt nisje og hardare artistar som Gojira, Converge, Mastodon og Meshuggah, til Sogn og Fjordane. For å kunne videreutvikle den kunstneriske kvaliteten og retninga, treng MR å programmere med ung, relevant og potent rock som treff godt blant ungdom og vårt framtidige publikum. For å byggje tillit hjå ungdom treng vi også presentere uventa, ukjende og gode liveband. Å støtte drifta av Malakoff Rockfestival bidreg direkte til at vi kan konkurrere om både store artistar, samt nisjeartistar innan vår sjanger, og samtidig behalde kvaliteten, bredda og momentet i programmet totalt sett. På denne måten kan vi beholde det gode omdømmet som er bygd opp over 17 år. Barn, ungdom og vaksne skal kunne oppleve eit ekstraordinært artistprogram også ute på landsbygda. Malakoff er i dag ein av landets største festivalar, og ein institusjon som skapar identitet og bulyst i distrikt Norge. Malakoff har eit godt omdømme og bidreg til at personane i regionen og lokalsamfunnet rundt kjenner seg stolte av plassen dei bur og kjem frå. Kwart år har vi 1000 personar under 12 år innanfor per dag. Og like mange i aldersgruppa 12-18 år. Malakoff er difor også det største arrangementet for barn og ungdom. Ved hjelp av inndeling (cat-walk som deler arealet i over/under 18 år) framfor scenane på Malakoff, har denne gruppa like god adgang til sceneområdet som øvrig festivalpublikum. Enkelt sagt er målet for MR i 2019 å produsere vår beste festival nokonsinne, for på denne måten å beholde posisjonen som ein stor og potent rockefestival for barn, ungdom og vaksne på vestlandet.		

Mottaker av tilskuddet			
Org.nr. 991007636	Navn MALAKOFF ROCKFESTIVAL		
Adresse Eidsgata 10	Postnr. 6770	Poststed Nordfjordeid	
E-postadresse post@malakoff.no			

Tilskudd til drift
Type organisasjon <input type="checkbox"/> Fylkesdekkende kulturorganisasjoner/fylkesledd <input checked="" type="checkbox"/> Arrangører av varige, faste kulturtiltak
Har organisasjonen ansatt lønnet personale? <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Ant. årsverk 3
Hvilke stillinger har de? Dagleg leiar, administrativ leiar, Prosjektstilling
Andre opplysninger om organisasjonen Ideell organisasjon. 1. Ein veldrive og seriøs aktør. 2. god økonomistyring og har godt

bookingnettverk i eit pressa marked 3. har høg moralsk og etisk standard, og har eit godt produksjonsnettverk 4. tre fast tilsette som jobbar med fagfeltet sitt på ein profesjonell og langsiktig måte 5. fagkomitear /faggrupper som jobber godt, jobber frivillig og bidreg med spisskompetanse på sitt fagfelt Vi gløymer ikkje at:
#detskalverekjektåverefrivillig 6. er store nok til å vere attraktiv for dei unge, slik at dei prioriterer festival i heimfylket i staden for festivalar i same sjanger i andre delar av landet. 7. er ein stor og viktig økonomisk bidragsyter til andre frivillige lag og organisasjonar 8. ein god praksisplass for flykningar 9. miljøfokus i produksjon der nytt av året er deltaking i miljøprosjektet Grøn Festival S&F i samarbeid med Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane og BRAK.

Malakoff Rockfestival spelar ei unik rolle for lokalsamfunnet og regionen rundt. Festivalen spleisar saman ungdom og vaksne frå alle sosiale lag og yrkesgrupper. Resultatet er eit forrykande engasjement og dugnadsånd. Malakoff har også vakse til å bli ein heilårsaktør med eit sterkt samfunnsengasjement. Mange idrettslag og organisasjonar har god betaling for dugnadsjobbar for festivalen, som dermed er med å finansiere Eid sitt uvanleg omfattande kultur- og idrettstilbod. I tillegg er festivalen no den kanskje viktigaste årlege møtestaden for folk som bur i Eid, Nordfjord, Sunnfjord, Sogn og ikkje minst for utflyttarar, studentar og alle andre med tilknytning til regionen.

Malakoff har frå starten av i 2003 engasjert heile lokalsamfunnet. Festivalen fikk fylkeskulturprisen i 2013. I grunngevinga stod det: fordi den har gjort seg bemerkta nasjonalt, og for bidraget til godt omdøme og stoltheit hjå innbyggjarane ikkje berre i kommuna Eid, men også for heile Sogn og Fjordane. Malakoff er eit godt døme på kva ungdommeleg innsats har å seie for å utvikle kulturlivet i fylket., jfr sitat og oppsummering i punktet etablering og historikk.

Festivalen har kontorfelleskap med Eid vidaregåande skule og har hatt eit tett og nært samarbeid med elevar og tilsette på skulen gjennom utallige ungdomsbedrifter og produktleveransar til festivalen. Festivalen har gjennom 17 år utvikla seg til eit større og større samlingspunkt kvar sommar for studentar/unge som har reist heim på sommarferie med venneflokken frå studentbyane til fjordfylket for å få med seg sommarens store happening. Festivalen er ein viktig del av oppveksten for barn og unge og ein viktig tradisjon og møtestad.

Samhandling og synergjar er, og har, alltid vert viktig strategiar for utvikling i rett retning for lokalsamfunnsprosjektet og organisasjonen Malakoff Rockfestival.

Søknadssum

700 000

Vedleggsoversikt - Tilskudd til drift

Vedlegg som skal følge søknaden

- 1 Årsmelding for siste år
- 2 Revidert rekneskap for siste år
- 3 Budsjett for inneverande år
- 4 Arbeidsprogram for inneverande år

Vedlegg

Beskriv	Last opp vedlegg	Ettersendes per post
Årsmelding 2018	Årsmeldig_Malakoff2018.pdf	Ettersendes per post
Arbeidsprogram 2019	Arbeidsprogram 2019.pdf	Ettersendes per post
Budsjett 2019	Budsjett 2019_fylkeskommunen.pdf	Ettersendes per post
Årsrekneskap 2018		Per post